LIGAÇÃO DA QUINTA DA MIUSÃ A0 BARRO BRANCO.---- -----------

Segunda — Preço Contratual

---Peia execução da empreitada e pelo cumprimento das demais obrigações decorrentes do

contrato, o primeiro outorgante obriga-se a pagar ao segundo outorgante a quantia de €

349.817,55 (trezentos e quarenta e nove mil oitocentos e dezassete euros e cinquenta e cinco

cêntimos), acrescido de iVA à taxa legal em vigor.-—

Terceira -— Prazo de Execução --------

1 — A empreitada objeto do contrato deverá ser executada num prazo máximo de 240 dias a

contar da data da conclusão da consignação total ou da primeira consignação parcial ou ainda da